
Uchwala Nr XLII/12/2022

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 22 kwietnia 2022r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej
Powiatu Koneckiego na lata 2022-2027

Na podstawie art. 12 pkt.11 ustawy z dnia S czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym
(t.j.Dz .U. z 2022r. poz.S28) oraz art.226, art.227, art.229 , art.230 ust.1, art. 231 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2021r. poz .30S ze zmian.)
uchwala się co następuje:

§ 1
1. Dokonuj e się zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Koneckiego na lata

2022-2027, w zakresie dochodów i wydatków budżetu, wyniku budżetu oraz
przychodów.

2. Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Koneckiego na lata 2022-2027 stanowi
załącznik nr 1 do uchwały.

3. Wykaz wieloletnich przedsięwzięć, po zmianach, stanowi załącznik nr 2 do uchwały.

4. Przyjmuje się objaśnienia dokonanych zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Końskich,

§3
Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.

za organ stanowiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 202 2.04 .26

Strona1 z 20



Wieloletnia prognoza finansowa 1)
Uslalona na lata 2022-2025 relacja z art. 243 (poz. 8.3, 8.3 .1, 8.4 i 8.4.1) została obliczona wedlug średn iej 7-letniej

załącznik nr 1 do
uchwały nr XLl1/12/ 2022 Rady Powiatu w Końskich

z dnia 2022-04-22

z tego:

z tego: w tym:

wtym:

Wyszczególnienie Dochodyogólem x Dochody bieżące x
dochody z ty tu łu dochodyz tytułu

udzialu we udziału we z subwencji ogólnej z tytułu dotacji i pozostaledochody Dochody ze sprzedaży
z ty tułu dotacjioraz

wpływach z wpływach z środków bieżące 4) majątkowex majątkuX
środków

podatku podatku przeznaczonych na zpodatkuod przeznaczonychna
dochodowego od dochodowego od

cele bieżące x 3)
nieruchomości inwestycje

osóbfizycznych osób prawnych

lp I 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1,4 1 1.5 1.1.5.1 1.2 12.1 1.22

2022 123536971,50 114572 906,50 13127342,00 502499,00 57770 970,00 27420643,50 15751 452,00 0,00 8964065,00 0,00 8964065,00

2023 11 8 206 002,00 108806002,00 13783709,00 517 574,00 59324 220,00 18924161,00 16256338,00 0,00 9400000,00 0,00 9400000,00

2024 108 289 662.00 108 289 662,00 14472894,00 533 101,00 60214083,00 16325556,00 16744028.00 0.00 0,00 0,00 0,00

2025 110 726 094.00 110726094,00 15196539,00 549 094,00 61 117294.00 16616818,00 17246349.00 0,00 0,00 0.00 0,00

2026 113233048.00 113233048,00 15956366,00 565567,00 62034053,00 16913323,00 17763739,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 115668778,00 115668778,00 16754 184,00 582534,00 62964564,00 17070845,00 18296651 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00
..

Wzór może być stosowany także w układz ie pionowym, w którym poszczególne pozycje s ą przedstawionew kolumnach, a lala w wierszach.

" Zgodnie z art. 227 ustawyz dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Oz. U. z 2019 r. poz. S69, z późn o zm.), zwanej dalej .us tawą" , wieloletnia prognoza linansowa obejmuje okres roku bud żetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lal. W sytuacjidłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się dla lal
wykracz aj ących poza minimalny (4-fetni) okres prognozy. wynikający z au. 227 ustawy.

"W pozycji wykazuje s i ę dochodyo charaklerze celowym, które jednostka otrzymuje od podmiolów zewnętrz nych . W szczególności pozycja obejmuje dolacje celowe z bud żetu pa ństwa na zadania bieżące craz octacle i ś rod k i na finansowanie wydalkówb ież ących na realizację z ad ań finansowanych z udzialem środków. o których
mowa wa rt. 5 ust . 1 pkt 2 i 3 ustawy. W pozycji nie wykazuje się natomiast dochodówzwiązanych ze szczególnymi zasadami wykonywania bud żetu jednostkiwynikającymi z odrębnych ustaw, o którychmowa wa rt. 237 ust . 1 ustawy.

' 1
W pozycji wykazuje się pozosta łe dochody bieżące w szczególnośc i kwoty pcoanów i opiat lokalnych.

za organ stanowiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopia z dokumentu podpisanegoelektronicznie wygenerowana dnia 2022.04.26
Strona 2 z 20



z tego:

wtym: w tym:

w tym: wtym: w tym:

odsetki i dyskonto
podlegające

wylączeniu z limitu Inwestycje i zakupy
gwarancje i splaty zobowiązań, o odsetki i dyskonto inwestycyjne, o
poręczenia którym mowa wart. podlegające których mowa wart. wydatki o

Wyszczególnienie Wydatki ogólem x podlegające wydatki naobslugę 243 ustawy, w wylączeniu z limitu pozostale odsetki i
Wydatki majątkowe x 236 ust. 4pkt1 charakterze

nawynagrodzenia i z tytulu poręczeń i wylączeniu z limitu dlugu x terminie nie splaty zobowiązań, o dyskonto ustawy dotacyjnym na
Wydatki bieżące x skladki odnich gwarancji x splaty zobowiązań , o d/uższym niż 90dni którym mowa wart. podlegające inwestycje i zakupy

naliczane którym mowa wart. pozakończeniu 243 ustawy, z tytulu wyłączeniu z limitu inwestycyjne

243 ustawl programu, projektu zobowiązań sp/aty zobowiązań, o
lubzadania i zaciągniętych na którym mowa wart.
otrzymaniu wklad krajowy x 243 ustawl

refundacji z tych
środków (bez

odsetek i dyskonta
odzobowiązań na

wklad krajowy) x

W> 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3 1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2 2.2.1 2.2.1.1

2022 135106342,96 117424897,50 70861 385,00 534760,00 0,00 38000,00 0,00 0,00 0,00 17681 445,46 17681 445,46 0,00

2023 118 644 835,00 107594122,OO 69301 478,00 499240,OO 0,00 30300,00 0,00 0,00 0,00 11050713,00 11 050713,00 0,00

2024 107 889 662,00 106277881,00 70341000,00 0,00 0,00 22500,00 0,00 0,00 0,00 1611781,00 1611781,00 0,00

2025 110 326 094,OO 108400552,00 71396115,OO 0,00 0,00 14700,00 0,00 0,00 0,00 1925542,00 1925542,00 0,00

2026 112 833 048,00 110565677,00 72467 057,00 0,00 0,00 7400,00 0,00 0,00 0,00 2267371,00 2267371,00 0,00

2027 115 668 778,00 113181 891,00 73554 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2486887,00 2486887,00 0,00

za organ stanowiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022 .04.26

Strona 3 z 20



wlym: z lego:

w tym: wlym: wlym:

Kwota Kredyly,pożyczki , Nadwyżka Wolne ś rodki, o
prognozowanej emisjapapierów bud żetowa z lat którychmowawart.

Wyszczególnienie Wynikbudżetu x nadwyżki budżetu Przychody budżelu x wartościowych x napokrycie deficytu ubieglychx 6) napokryciedeficy tu
217ust. 2pkt 6

napokryciedeficytuprzeznaczanana ustawy x
spłatę kredytów, budże tu x budżelu x budżetu x
pożyczek i wykup

papierów

wartościowyc h 5)

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 42.1 4.3 4.3 1

2022 -11569371 ,46 0,00 11969371,46 0,00 0,00 11969371,46 11569371,46 0,00 0,00

2023 -438833,00 0,00 838833,00 0,00 0,00 838833,00 438833,00 0,00 0,00

2024 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5) Inne przeznaczenie nadwyżki budżetowej wymaga okre śl enia w obja śnienia ch do wieloletniej prognozy finansowej,

6) W pozycjin a leży uj ąć środki pie n iężne znajdują ce s i ę na rachunku bud żetu pochodzące z n adwyżek poprzednichbud żetów, lącż nie z niewykorzystanymiśrod k am i. o którychmowa wart . 217 ust . 2 pkl 8 ustawy.

za organ sta nowiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopiaz dokumentu podpisanegoelektroniczniewygenerowanadnia 2022.04.26
Strona 4 z 20



z tego: z tego:

wlym: wlym: z tego:

wtym:

Sp/atyudzielonych Inneprzychody Splaty rat ł ączna kwota kwota kwota
pożyczek wlatach n iezwiązane z kapitalowych przypadających na przypadających na przypadających na

Wyszczególnienie ubieg/ychx zaci ągn ięc iem Rozchody budżetu x kredylów i pożyczek danyrokkwot dany rok kwot dany rok kwot
napokrycie deficytu

d/ugux7)
napokrycie deficytu oraz wykuppapierów ustawowych wy/ączeń wy/ączeń

budżetu x budżelu x wartościowych x wyłączeń z limitu określonych wart. okreś lonych wart.

spłaty zobowiązań x 243 ust. 3ustawyx 243ust.3austawyx

lp ~.4 44, 1 ~ 5 ~ .5 . 1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7) W pozycji na l eży ująć w szczególności przychody pochodz ące z prywatyzacji majątku jednostki samorządu terytorialnego.

za organstanowiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopiaz dokumentu podpisanegoelektronicznie wygenelOwanadnia 2022.04.26
Strona 5 z 20



Rozchody budżetu , z lego: wlym: Relacjazrównoważenia wydatków bieżących , oklOfej
mowa wart 242ustawy

łączna kwota pIZ}1)Jcbjącyeh nadany rok kwol ustawowych wylączen Zlimitusplały zcoowązan , z lego

Z tego:

kwotadlugu, którego Różn ica między RÓŻnica między

Kwotadlugux planowanasplata dochodami dochodami
Wyszczególnienie kwotawylączeń z

ś rodkami nowego wolnymi środkami, o innymi środkami kwota Inne rozchody dokona się z bieżącymi a b i eżącymi ,
tytuluwcześniejszej

zobowiązan ia
których mowawart. przypad ających na n iezwiąza ne ze wydatków x wydatkami skorygowanymio

splaty zobowiązań , 217 ust.2pkt6 dany rok kwot
sp łatądlugux bieżącymi x środki 8) awydatkami

określonych wart. ustawy pozos tałyc h

243ust.3b ustawy ustawowych bieżącymi x
wylączeń z limitu

splatyzobowiązań'

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.32 5.\.1.3.3 5 \.1.' 5 2 6 6.1 7.1 7.2

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1600000,00 0,00 ·2 851991,00 9 117380,46

2023 x x x x 0,00 0,00 1 200000,00 0,00 1211880,00 2050713,00

2024 x x x x 0,00 0,00 800000,00 0,00 2011781,00 2011781 .00

2025 x x x x 0,00 0.00 400000,00 0.00 2325542.00 2325542.00

2026 x x x x 0,00 0,00 0.00 0.00 2667371.00 2667 371,00

2027 x x x x 0.00 0,00 0,00 0,00 2486887,00 2486887,00

8) Skorygowanie o środ ki dotyczy określonego wart . 242 ustawy powiększeni a o odpowiednie dla roku prognoz>, przychody wskazanewart. 217 usl. 2 ustawy. Skutki finansowewyłączeń ograniczenia, o którymmowa w art. 242 ustawy, zawartew innych ustawach należy ująć w obja śnien iach dolączanych do wieloletniej
prognozy finansowejzgodnie z art. 226 ust. 2a ustawy.

za organ stanowiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022 .04 .26
Strona 6 z 20



Wskaźnik spłaty zobowiązań

Relacja określona po Dopuszczalnylimit Dopuszczałny limit ł nformacja o Informacjao
lewej stronie spłaty zobowiązań spłaty zobowiązań spełnieniu wskaźnika spelnieniuwskaźnika

nierówności we określony po prawej określony po prawej spłaty zobowiązań splatyzobowiązań

wzorze, o którym stronienierówności stronie nierówności określonego wart. określonego wart.
mowa wart. 243ust. wewzorze, o którym wewzorze, o którym 243 ustawy, po 243 ustawy, po

1ustawy (po mowawart. 243 mowa wart.243 uwzg łędn ieniu uwzględ nieni u

uwzg lędn i en i u ustawy, po ustawy, po zobowiązań związku zobowiązań związku

zobowiązań związku
Relacja określona poprawej stronie uwzględ nieniu uwzg lędnie n iu wspóllworzonego współtworzonego

współtworzo nego
nierównośc i wewzorze, o którymmowaw ustawowych ustawowych przez jednostkę przez jed nos tkę

Wyszczególnienie przez jednos tkę art. 243 ust. 1ustawy, ustalonadladanego wyłącze ń, obliczony wyłączeń, obliczony samorządu samorządu

samorządu woparciuo plan3 woparciu o terytorialnego oraz terytorialnego oraz
terytorialnego oraz roku (wskaźnik jednoroczny) x kwartału roku wykonanieroku pouwzględnien iu pouwzględn ieniu

pouwzględnieniu poprzedzającego poprzedzającego ustawowych ustawowych
ustawowych pierwszy rok pierwszy rok wyłączeń, wyłączeń ,

wyłączeń prognozy (wskaźnik prognozy (wskaź n ik obliczonego w obliczonego w
przypadających na ustalonywoparciuo ustalony woparciu o oparciu o plan3 oparciuo wykonanie

dany rok)x ś rednią średn ią kwartałów roku roku
arytmetyczną z arytmetyczną z poprzedzającego rok poprzedzającego rok

poprzednich lat)x poprzednich lat)x budźetowyx budźetowyx

4> 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

2022 1,12% -2,87% -2,87% 9,03% 10,03% TAK TAK

2023 1,03% 1,38% 1,38% 6,89% 7,88% TAK TAK

2024 0,46% 2,21% 2,21% 5,86% 6,85% TAK TAK

2025 0,44% 2,49% x 4,75% 5,74% TAK TAK

2026 0,42% 2,78% x 3,62% 4,61% TAK TAK

2027 0,00% 2,52% x 2,43% 3,42% TAK TAK

Ustalona na lata2022 -2025 relacjaz art.243 (poz. 8.3 , 8.3.1, 8A i 8.4.1) zastala obliczona wedlug średniej 7-letnieJ

za organstanowiący Zbigniew Marek.Kowalczyk

Kopia z dokument u podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022 .04 .26

Strona 7 z 20



Finansowanie programów, projektów lubzadań realizowanych z udzialem ś rodk ów, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt2 i 3 ustawy

w tym: wlym: wtym:

w tym: w tym: w tym:

Dotacje i środkl o Dochody Wydatki bieżące na Wydalki bieżące na
Dochody bieżące na charakterze majątkowe na Dochody programy, projekty programy, projekty
programy, projekty bieżącym na programy, projekty majątkowe na lubzadania lubzadania

Wyszczególnienie lubzadania re a l iz ację programu, lubzadania prog ramy, projekty finansowane z finansowane z
finansowane z projektu lubzadania finansowane z lubzadania udzialem ś rod kó w, o udzialem śrocków, o finansowane

udzialem ś rodków, o finansowanego z ś rockt okre ślone w udzialem ś rod kó w , finansowane z środki okre ślone w których mowa wart. których mowa wart. ś rodkami

których mowa wart. udzialem środk ów , o art. 5 ust. 1pkt2 o których mowa w udzialem ś rod k ó w, art. 5 ust. 1pkt2 5 ust. 1pkt2i 3 5 ust. 1pkt2 okre ś lonymi wart.

5ust. 1pkt2 i 3 których mowa wart. ustawy art.5ust. 1pkt2i o którychmowa w ustawy
ustawy x ustawyX

5 ust. 1pkt2

ustawy x 5 ust. 1pkt2 3ustawy art. 5 ust. 1pkt2 ustawy

ustawyx ustawy

lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 93 .1 9.3.1.1

2022 2775656,00 2775656,00 2687962,00 513774,00 513774,00 508776,00 3091 308,00 3091308,00 2993030,00

2023 96649,00 96649,00 92004,00 0,00 0,00 0,00 96649,00 96649,00 92004,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

za organ stanowiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopiaz dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia2022.04.26
SIrona 8 z 20



Informacjeuzupelniające owybranych kategoriach finansowych

w tym: z tego:

wtym:

Kwota zobowiązań
Kwota zobowiązań

Wydatki nasplatę związku
Wydatki majątkowe wspóltworzonego wynikających z

naprogramy, Wydatki majątkowe Wydatki bieżące na zobowiązań
przez jednostkę przejęcia przez

projekty lub naprogramy, pokrycie ujemnego przejmowanych w
samorządu jednostkę

Wyszczególnienie zadania projekty lub Wydatki obję te wyniku związku z
terytorialnego samorządu

finansowane z zadania finansowane limitem, o którym finansowego likwidacją lub
przypadających do terytorialnego

udzialemśrodków, finansowane z środkami mowa wart. 226
bieżące majątkowe

samodzielnego przeksztalceniem
zobowiązań po

o których mowa w udzialemśrodków, określonymi wart. ust. 3pkt4 ustawy publicznego samodzielnego splaty wdanym roku
likwidowanych i

art. 5 ust. 1pkt2i o których mowa w 5 ust. 1pkt2 zakladu opieki publicznego budżetowym ,

przeksztalcanych
3ustawy art. 5ust. 1pkt2 ustawy zdrowotnej zakladu opieki podlegająca

samorządowych

ustawy zdrowotnej doliczeniu zgodnie z
osobachprawnych

art. 244ustawyx

lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5

2022 516708,00 516708,00 433800,00 26158 979,46 8893889,00 17265 090,46 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 12763 840,00 1713127,00 11 050 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 805413,00 405413,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 1150553,00 400553,00 750000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 894450,00 144320,00 750130,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 1147400,00 0,00 1147400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

za organstanowiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022 .04 .26

Strona 9 z 20



Informacjeuzupeln iające owybranych kategoriach finansowych

w tym:
Wykup papierów

w tym: wartościowych ,

spłaty rat kredytówi
wtym: pożyczek wraz z

należnymi odsetkami
i dyskontem,

Sp/aty, októrych Kwota Wcześn iejsza
odpowiednio

emitowanych lub
mowa wpoz. 5.1, spłata zobowiązań splata zobowi ązań zobowi ązań wzrostu(+)/spadku(.) sp/atazobowiązań ,

zaciągn iętych do
Wydatki bi eżące

Wyszczególnienie wynikające Wydatki wymagalnychz lat zaliczanychdotytulu zaciąg n i ę tyc h po wypła ty z tytuł u kwoty dlugu wy lączona z limitu pod legające

wylącznie z tytulu zmniejszające dlugx poprzednich, innych dlużnego - kredyt i dniu 1stycznia2019 dokonywanaw wymagalnych wynikająca zoperacji splaly zobowiązań ,
równowartoś ci kwoty ustawowemu

zobowiązań już niż w poz. 10.7.3x pożyczka x L X formie wydatku poręczeń i gwarancji niekasowych (m.in. dokonywana w ubylkuw
wylączeniu z limitu

zaciągn iętych x
bieżącego x x umorzenia, różn ice formiewydatków

wykonanych
spłaty zobowiązań 9)

kursowe) budżetowych
dochodach jednostki

samorządu

terytorialnego
będącego skutkiem

wystąpien ia

COVID.19x

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.1 10.1.2,1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.6 10.9 10,10 10.11

2022 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

9) W pozycji n a l eży ująć kwoty wydatkówb i eżących . o które zostają pomniejszone wydatki b i eżące budżetu przywyliczaniu lirnitu splalyzobowiązali okreś lo nego po prawej stronie nierówności we wzorze, o klórym mowa w art. 243 ustawy, na podstawie odrę bnych ustaw. bez wydatków btezącvcn na obsług ę
d ługu . W szczególności należy ująć wydatki poniesione w celu realizacji zadali zwi ą z a nych z prz eciwdzia łaniem COVID· 19.

Informacje zawarte w lej części wieloletniej prognozy finansowej, w tym o spe łnie n iu relacji określonej wart . 243 ustawyzost a n ą automatycznie wygenerowane przez a p l i k a cję wskazaną przez Ministra Finansów, Októrej mowa w § 4 ust. 1, na podstawie danych historycznych oraz prognozowanych przez
j ed n ost kę samerząd u terytorialnego. Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wa rt o ś c i historycznychi prognozowanych przez j ednostkę s amorządu terytorialnegodo tyczą w szczegó lno ś ci t a kż e pozycji8.3 - 8.3.1 i pozycji z sekcji 12.

x . pozycje oznaczone symbolem .x· s porz ądza s ię naokres prognozy kwoty dlugu, zgodnie z urt. 227 ust. 2 ustawy. Okres len nie podlega wydJużeniu w sytuacji planowaniawydatkówz t y t u łu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W przypadku planowania wydatkówz tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji
w okresie d łuższym niż okres, na któryzaciągni ę to oraz planuje się zaci ąg ną ć zobowiąza nia dluine, informację o wydatkach z t ytułu niewymagalnych porę cze ń i gwarancji, wykrDczających pczn wspomniany okres, należy zamie ścić w o bjaś n ie niach do wieloletniej prognOZy Ilnansowe].

rr~ZEVi'OD~I~j4ĄCV RADY

Zbign/e/,~'rńva lczyk

za organ stanowi ący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopiaz dokumenlu podpisanego elekironicznie wygenerowana dnia 2022.04.26
SIrona 10 z 20



Przedsięwzięcia WPF
załącznik nr 2 do

uchwa ły nr XLlI/ 12/2022 Rady Powiatu w Końskich

z dnia 2022-04-22

kwoty w zl

Jednostka
Okres realizacji

L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub
Łączne nakłady

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026finansowe
koo rdyn ująca

Od Do

1 Wydatk i na przeds ięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 51 471 617,40 26158979,46 12763840,00 805413,00 1 150 553,00 894450,00

1.a - wydatki bieżące 17224390,94 8893889,00 17 13 127,00 405 413,00 400553,00 144320,00

1.b - wydatki majątkowe 34247226,46 17 265 090,46 11 0507 13,00 400 000,00 750000,00 750130,00

Wydatk i na programy, projekty lub zadan ia związane z programami realizowa nymi z udziałem środków, o których mowa
1.1 w art .5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpn ia 2009.r. o finan sach public znych (Oz.U.Nr 157, poz.1240 ,z p ó źn .zrn .), z 6254510,00 3593436,00 96649,00 0,00 0,00 0,00

tego:

1.1.1 - wydatki bieżące 3947110,00 3083083,00 96649,00 0,00 0,00 0,00

II Liceum
1.1.1.1 Projekt "Miasta uzdrow iskowe: miej sca cywilizacj i i zdrow ia" - Ogólnokształcące w 2019 2022 97 993,00 68003 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Końskich

Zespół Szkół

1.1.1.2 Projekt "Dobry zawód podstawą sukcesu" - Ponadp odstawowych Nr 2020 2022 395967,00 91 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 w Końskich

Projekt "Europejskie doświadczenie zawodowe uczniów szkoły
Zespół Szkół

1.1.1.3
branżowej" - poprawa jakośc i kształcenia zawodowego

Ponadpodstawowych Nr 2020 2022 156 438,00 152371,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 w Końskich

1.1.1.4
Projekt "Wsparcie na starcie w powiecie koneckim" - wsparcie osób Powiatowy Urząd Pracy

2020 2023 969 900,00 511 081,00 295 50,00 0,00 0,00 0,00
młodych na rynku pracy w Końskich

1.1.1.5
Projekt "Re cepta na pracę" - Wsparcie aktywności zawodowej osób Powiato wy Urząd Pracy

2021 2023 1 606506,00 1 5394 07,00 67099,00 0,00 0,00 0,00
powyżej 29 roku życia w Końskich

Projekt "Pols ko-greckie wyzwan ie kulturowe" - Program Opera cyjny
Zespół Szkół

1.1.1.6
Wi edza edukacja Rozwój

Ponadpodstawowych Nr 2021 2022 149332,00 149332,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 w Końskich

Projekt Nr KA121-VET000009728 - poprawa jakości kształcenia
Zespół Szkól

1.1.1.7
zawodo wego

Ponadpodstawowych Nr 2021 2022 300 102,00 3001 02,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 w Końsk ich

Projekt Erasmu s 2021-1 -PL01 -KA121 -VET-000009741 • podniesienie
Zespół Szkół

1.1.1.8
jakośc kształcen ia zawodowego

Ponadp odstawowych w 2021 2022 270 872,00 270872,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Stąporkowie

1.1.2 - wydatki majątkowe 2307 400,00 510353 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Proje kt "e-Geodezja · cyfrowy zasób geode zyjny Woje wództwa

Starostwo Powiatowe 2017 2022 2 307 400,00 510353,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Świętokrzyskiego" -

1.2 Wydatki na progra my, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydat ki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wym ienion e w pkt 1.1 i 1.2),z tego 452 17 107,40 22 565 543,46 12667191,00 805413,00 1 150 553,00 894450,00

1.3.1 - wydat ki bieżące 132 77280,94 5 810806,00 1 616478,00 40541 3,00 40055 3,00 144 320,00

za organ stan owiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopia z dokume ntu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.04 .26

Strona 11 z 20



L.p. Lim it 2027
Limit

zobowiązań

1 1 147400,00 37957759,46

1 .a 0,00 9091648,00

1 .b 1 147400,00 28866111 ,46

1 .1 0,00 3684863,00

1.1 .1 0,00 3179732,00

1.1.1 .1 0,00 68003,00

1 .11 .2 0,00 91915,00

1.1 .1.3 0,00 152371,00

1.1 .1.4 0,00 540631,00

1.1 .1.5 0,00 1606506,00

1.1 .1 .6 0,00 149 332,00

1.1.1 .7 0,00 300102,00

1.1 .1 .8 0,00 270872,00

1.1 .2 0,00 505131,00

1. 1.2.1 0,00 505131,00

1 .2 0,00 0,00

1.2 .1 0,00 0,00

1.2 .2 0,00 0,00

1 .3 1 147400,00 34272 896 ,46

1 .3 .1 0,00 5911 916,00

za organ stanowiący Zbigniew Ma rek Kowalczyk

Kopiaz dokumentu podpisanegoelektronicznie wygenerowana dnia 2022.04.26

Strona 12 z 20



Jednostka
Okres realizacji

L.p. Nazwa i cel odpowie dzialna lub
Łączne nakłady

Limit 2022 Limi t 2023 Limit 2024 Limi t 2025 Limit 2026
koordynująca

finansowe

Od Do

Zakup piasku do zimowego utrzyamnia dróg· zapewnienie właściwego
Zarząd Dróg

1.3.1.1
stanu dróg

Powiatowych w 2021 2023 361600.00 171 600,00 90000,00 0,00 0,00 0,00
Końskich

Zakup soli do zimowego utrzymania dróg - zapewnienie właściwego
Zarząd Dróg

1.3.1.2 stanu dróg
Powiatowych w 2021 2023 Ą63282,00 228282,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

Końskich

Zimowe utrzyman ie dróg - usług i sprzętowe· zapewnienie właściwego
Zarząd Dróg

1.3.1.3
stanu dróg

Powiatowych w 2021 2023 1597032 ,00 713032,00 750000,00 0,00 0,00 0,00
Końsk ich

Powiatowe Centrum
1.3.1.4 Umowy z rodzinami zastępczymi - Pomocy Rodzinie w 2019 2023 3ĄĄ 000,00 90000,00 65500,00 0,00 0,00 0,00

Końskich

Powiatowe Centrum
1.3.1.5 Realizacja programu 500 Plus - wypłata świadczeń Pomocy Rodzinie w 2021 2023 812265,00 232 Ą50,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Końsk ich

1.3.1.6 N ieodpłatna pomoc prawna - świadczen ie usług pomocy prawnej Starostwo Powiatowe 2015 2025 2018898,94 198 000,00 217490,00 222493,00 227610,00 0,00

1.3,1.7
Certyfikacja i utrzymani e Systemu Zarządzan ia J akością- audy1y

Starostwo Powiatowe 2022 2024 ĄO 000,00 20000,00 10 000,00 10000,00 0,00 0,00
zewnętrzne oraz utrzymani e SZJ -

1.3.1.8 Zalesienia gruntów rolnych -Wypła ta ekwiwalentów Starostwo Powiatowe 2016 2023 1 530197,00 195000,00 130000,00 0,00 0,00 0,00

Trwałość projektu "Termomodernizacja budynku administracyjnego
1.3.1.9 Starostwa Powiatowego, II Liceum Ogólnokształcącego" rozszerzenie Starostwo Powiatowe 2017 2022 267031,00 51000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

o ZSP nr 1 - utrzymanie i serwisowanie sprzętu

Trwałość projektu "Termomodernizacja budynku administracyjnego
1.3.1.10 Starostwa Powiatowego, II Liceum Ogólnokształcącego" rozszezrzenie Starostwo Powiatowe 2017 2022 20 000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

o ZSP nr 1 -

Trwałośc projektu "Termomodernizacja budynków Domu Pomocy
Dom Pomocy

1.3.1.11
Społecznej w Końskich" -

Społecznej "CICHY 2020 2025 130 000,00 30000,00 25000,00 25000,00 25000,00 0,00
ZAKĄTEK" w Końskich

1.3.1.12 Rejestracja sprzętu pływającego - - zakup dokumentów rejest racyjnych Starostwo Powiatowe 2020 2025 1Ą 900,00 3600,00 3600,00 3600,00 3623,00 0,00

1.3.1.13
Holowanie i parkowanie pojazdów - art.130a Prawo o ruchu drogowym

Staros two Powiatowe 2020 2022 158 ĄOO,OO 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-

1.3.1.14
Druki komunikacyjne (2020-2022) - wykonywanie zadań z zakresu

Starostwo Powiatowe 2020 2022 1 700 000,00 850000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rejestracji pojazdów

1.3.1.15
Zakup tabli c rejestracyjnych (2020-2022) - wykonywanie zadań z

Starostwo Powiatowe 2020 2022 290000,00 124790,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zakresu rejestracji pojazdów

Remon t drogi powiatowej Nr 0466T Chyby-Adamek w km 2+930 - Zarząd Dróg
1.3.1.18 3+490 na dl. 560 mb. (odc.1) i ul. Nieklańskiej w Stąporkowie na Powiatowych w 2021 2022 1 421 530,00 1 421 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dł.1919 mb. (odc.2) - Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego Końskich

Remont drogi powiatowej Nr 0471T w km 2+288 -4+038 na dl.1750 Zarząd Dróg
1.3.1.19 mb.(odc .1) i Nr 0473T w km 13+658-14+516 na dl.858 mb. (odc.2) - Powiatowych w 2021 2022 1 256 3Ą2,OO 1256342 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego Końskich

1.3.1.21
Kwarantanna instytucjon alna · Covid 19 - Zapobieganie i zwalczanie Starostwo Powiatowe 2021 2022 7 000,00 7000,00 0.00 0,00 0,00 0,00
Covid-19

Opracowanie mapy do celów prawnych dzia łek 1043, 1459/1
1.3.1.22 położonych w obrębie Kozia Wola - dostosowanie ewidencji gruntów i Starostwo Powiatowe 2021 2022 6500,00 6500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

budynków do stanu prawneg o

za organslanowiący ZbigniewMarek Kowalczyk

Kopia z dokumenlu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022 .04 .26
Silona 13 z 20



L.p. Limit 2027
Limit

zobowiązań

1.3.1 .1 0,00 190000,00

1.3.1.2 0,00 250000,00

1.3.1 .3 0,00 900000,00

1.3.1.4 0,00 0,00

1.3.1 .5 0,00 63500,00

1 .3 .1 .6 0,00 865593,00

1 .3.1 .7 0,00 40000,00

1.3.1 .8 0,00 0,00

1.3.1 .9 0,00 51000 ,00

1.3 .1 .10 0,00 20000,00

1.3 ,1 ,11 0,00 105000,00

1.3. 1.12 0,00 14423,00

1.3.1 .13 0,00 0,00

1.3.1.14 0,00 0,00

1 .3. 1 .15 0,00 0,00

1 .3. 1 .18 0,00 1 421 530,00

1 .3 .1 .19 0,00 1 256342,00

1 .3 .1 .21 0,00 0,00

1 ,3.1.22 0,00 0,00

za organ stanowiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopia z dokumenl u podpisanego elekironicznie wygenerowana dnia 2022 .04 .26

Strona 14 z 20



Jednostka
Okres realizacji

L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub
Łączne nakłady

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026finansowe
koordynująca

Od Do

1.3.1.23
Organizacja publicznego transportu zbiorowego - przywracanie

Starostwo Powiatowe 2021 2023 243775.00 70000,00 70000,00 0,00 0,00 0,00lokalnych połączeń autobusowych

Program kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za życiem" - Specjalny Ośrodek

1.3.1.24 wieloaspektowa i kompleksowa pomoc niepełnosprawnemu dziecku w Szkolno- Wychowawczy 2022 2026 594528,00 31680,00 129888,00 144320,00 144320,00 144320,00
okresie od Oroku życia do rozpoczęcia nauki w szkole w Baryczy

1.3.2 - wydatki majątkowe 31 939 826,46 16754737,46 11050713,00 400000,00 750000,00 7501 30,00

1.3.2.1
Projekt "e-Geodezja cyfrowy zasób geodezyjny Województwa

Starostwo Powiatowe 2017 2022 9050,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Świętokrzyskiego" - wydatki niekwalifikowalne poza projektem

1.3.2.2
Przebudowa budynku biurowego - poprawa warunków pracy

Starostwo Powiatowe 2007 2027 4813280,46 3282319 ,46 50000,00 200000,00 250000,00 250130,00
pracowników starostwa i obsługi petentów

1.3.2.3
Rozbudowa Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w

Starostwo Powiatowe 2017 2027 1671950,00 0,00 0,00 0,00 500000,00 500000,00
Baryczy -

Termomodernizacja dwóch budynków Zespołu Szkół

1.3.2.4 Ponadpodstawowywch nr 3 w Końskich - poprawa efektywności Starostwo Powiatowe 2020 2024 229525,00 0,00 0,00 200000,00 0,00 0,00
energetycznej w budynkach szkolnych

Termomodernizacja budynku internatu Specjalnego Ośrodka Szkolno- Specjalny Ośrodek

1.3.2.5 Wychowawczego w Baryczy - Zmniejszenie emisji C02 poprzez Szkolno - Wychowawczy 2021 2022 125000,00 65000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
docieplenie budynku w Baryczy

Przebudowa przejścia dla pieszych ul.Polna w Końskich w km 0+108 -
Zarząd Dróg

1.3.2.7
Poprawa bezpieczeństwa pieszych

Powiatowych w 2021 2022 6640,00 4640,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Końskich

Przebudowa przejścia dla pieszych ul.Polna w Końskich w km 0+154 -
Zarząd Dróg

1.3.2.8 Poprawa bezpieczeństwa pieszych
Powiatowych w 2021 2022 6640,00 4640,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Końskich

Przebudowa przejścia dla pieszych ul.Sportowa w Końskich w km
Zarząd Dróg

1.3.2.9
0+303 - Poprawa bezpieczeństwa pieszych

Powiatowych w 2021 2022 9249,00 7249,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Końskich

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 042n Zarząd Dróg
1.3.2.10 Końskie- Sierosławice- Bedlenko- Bedlno w km 0+480 ul. Gimnazjalna Powiatowych w 2021 2022 6640,00 4640,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w Końskich - Poprawa bezpieczeństwa pieszych Końskich

Budowa przejścia dla pieszych wraz z wykonaniem dwustronnego
Zarząd Dróg

dojścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 042n Końskie-
1.3.2.11

Sirosławice-Bedlenko-Bedlno w km 5+500 w m.Bedlenko - Poprawa
Powiatowych w 2021 2022 28437,00 16137,00 0,00 0,00 0,00 0,00

bezpieczeństwa pieszych
Końskich

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 0417T Zarząd Dróg
1.3.2.12 Wincentów-Dęba-Koliszowy w km 1+820 m.Nowy Dziebałtów - Powiatowych w 2021 2022 11640,00 5490,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poprawa bezpieczeństwa pieszych Końskich

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 040n Zarząd Dróg
1.3.2.13 Stąporków-Smyków-Radoszyce w km 0+540 ul.Rynek w Radoszycach Powiatowych w 2021 2022 6640,00 4640,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- Poprawa bezpieczeństwa pieszych Końskich

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 040n Zarząd Dróg
1.3.2.14 Stąporków-Smyków-Radoszyce w km 1+330 ul. Częstochowska w Powiatowych w 2021 2022 6640 ,00 4640,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Radoszycach - Poprawa bezpieczeństwa pieszych Końskich

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 0414T Zarząd Drćq

1.3.2 .15 Radoszyce-Jacentów w km 0+420 ul.Kościuszki w Radoszycach - Powiatowych w 2021 2022 6640,00 4640,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poprawa bezpieczeństwa na drogach Końskich

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 0414T Zarząd Dróg
1.3.2.16 Radoszyce-Jacentów w km 0+450 ul.Kościuszki w Radoszycach - Powiatowych w 2021 2022 6640,00 4640,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poprawa bezpieczeństwa pieszych Końskich

za organ stanowiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerow ana dnia 2022 .04 .26

Strona15 z 20



L.p. Limil 2027
Limil

zobowiązali

1.3.1.23 0,00 140000,00

1 .3 .1 .24 0,00 594528,00

1 .3 .2 1 147400,00 28360980,46

1 .3 .2 .1 0,00 1000,00

1.3.2.2 600000,00 2205449,46

1.3 .2 .3 547400,00 1 547400,00

1.3 .2.4 0,00 200000,00

1 .3 .2 .5 0,00 0,00

1.3.2.7 0,00 4640,00

1.3.2 .8 0,00 4640,00

1.3 .2 .9 0,00 7249,00

1.3.2.10 0,00 4640,00

1.3 .2 .11 0,00 16137,00

1.3 .2 .12 0,00 5490,00

1.3 .2 .13 0,00 4640,00

1 .3 .2 .14 0,00 4640,00

1.3 .2.15 0,00 4640,00

1.3.2 .16 0,00 4640,00

za organstanowiący ZbigniewMarek Kowalczyk

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.04.26

Strona 16 z 20



Jednostka
Okres realizacj i

L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub
Łączne nakłady

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limi t 2025 Limit 2026
koordynująca

finansowe

Od Do

Przebud owa przejścia dla pieszych w c iąg u drogii powiatowej Nr 0396T Zarząd Dróg
1.3.2.17 Łopuszno-Przedbórz w km 6+700 w m. Mnin - Poprawa Powiatowych w 2021 2022 15 670,00 9 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00

bezpieczeństwa pieszych Końskich

Przebudo wa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 0396T Zarząd Dróg
1.3.2.18 Łopuszno-Przedbórz w km 12+850 w m.Wól ka - Poprawa Powiatowych w 2021 2022 10911,00 4 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00

bezpieczeństwa pieszych Końs kich

Przebudo wa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 0401T Zarząd Dróg
1.3.2.19 Stąporków-Smyków-Radoszyce w km 16+240 w m. Królewiec- Powiatowych w 2021 2022 8 359,00 2209,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Popraw a bezpieczeństwa pieszych Końskich

Poprawa u kładu komun ikacyjnego na terenie powiatu obejmująca Zarząd Dróg
1.3.2.21 drogi : Nr 0422T, 0440T, 0438T, 0395T, 0478T, ul. Młyńska w Końskich Powiatowych w 2019 2023 17 447 170,00 7950000,00 9400 000 ,00 0,00 0,00 0,00

na dł. 14,407 km - poprawwa bezpieczeństwa na drogach Końskich

Budowa drogi powiatow ej Nr 0433T Giełzów-Bernów-Kurzacze -
Zarząd Dróg

1.3.2.22
Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego (PŁ-II)

Powiatowych w 2021 2023 179520,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Końskich

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0396T Wierna Rzeka-Łopuszno-Mnin Zarząd Dróg
1.3.2.23 -Wólka-Pilczyca-Ruda Pilczycka-gr.woj . świętokrz . - budowa chodnika w Powiatowych w 2021 2022 955 888 ,00 936 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00

m.Mnin na dl. 950 mb (RFRD) - Poprawa bezpieczeństwa pieszych Końskich

Przebudowa drogi powiatowej Nr 406T Radoszyce-Mnin w km 8+100- Zarząd Dróg
1.3.2.24 9+090 na dl.990 mb (odc.1) i km 9+090 - 9+490 na dl. 400 mb. (odc.2) Powiatowych w 2021 2022 134 600,00 134 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(RFRD) - Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego Końsk ich

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0414T Radoszyce-Jacentów w km Zarząd Dróg
1.3.2.25 3+774 - 4+741 na dł. 967 mb. - Poprawa bezpieczeństwa ruchu Powiatowych w 2021 2022 178498,00 178 498 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

drogoweg o Końskich

Przebudo wa drogi powiatowej Nr 0478T Fałków-Rudzisko na dl. ok . 1,4 Zarząd Dróg
1.3.2.27

km - Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego
Powiatowych w 2021 2022 201355,00 201355,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Końskich

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0425T Końskie-Proćwin-Na/ęczów- Zarząd Dróg
1.3.2.28 gr.woj .świętokrzyskiego (Sędów) na dł. 3270 mb (RFRD) - Poprawa Powiatowych w 2021 2023 3 732 564,00 2 035665,00 160071 3,00 0,00 0,00 0,00

bezpieczeństwa ruchu drogowego Końskich

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0390T Wyszyna Falkowska-Maleniec
Zarząd Dróg

1.3.2.29
na dl. ok.1,8 km - poprawa bezpieczeństwa na drogach

Powiatowy ch w 2022 2023 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Końskich

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0415T Młotkowice-Cieklińsko na dł.
Zarząd Dróg

1.3.2.30
ok. 2,7 km - Poprawa bezpieczeństwa na drogach (PŁ - III)

Powiatowych w 2022 2023 60000,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Końskich

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0421T Końskie-Bedlno na dl. ok 1,9
Zarząd Dróg

1.3.2.31
km - poprawa bezpieczeństwa na drogach (PŁ - III)

Powiatowych w 2022 2023 32 000,00 32000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Końskich

Poprawa stanu technicznego drogi 0401T i 0469T na dl. ok. 16,5 km -
Zarząd Dróg

1.3.2.32 Powiatowych w 2019 2024 1 938680,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
poprawa bezpieczeństwa na drogach (PŁ - II)

Końskich

za organ stanowiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopia z dokume ntu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.04.26

Strona 17 2 20



za organstanowiący Zbigniew MarekKowalczyk

Kopia z dokumentu podpisanego elekironicznie wygenerowana dnia 2022.04,26

L.p. Limil2027
Limil

zobowiązań

1.3.2.17 0.00 9520,00

1.3.2.18 0,00 4761,00

1.3.2.19 0,00 2209,00

1.3.2.21 0,00 17 350 000,00

1.3.2.22 0,00 150 000,00

1.3.2.23 0,00 936 454,00

1.3.2.24 0,00 134600,00

1.3.2.25 0,00 178 498,00

1.3.2.27 0,00 201 355,00

1.3.2.28 0,00 3 636 378,00

1.3.2.29 0,00 100000,00

1.3.2.30 0,00 60000,00

1.3.2.31 0,00 32 000,00

1.3.2.32 0,00 1 550 000,00

PRZEWODNIC2:~ICY RADY

Zbignie(K6~ICZYk
\\

SIrona 16 z 20



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr XLlI/12/2022 Rady Powiatu w Końskich z dnia 2022·04-22

Załącznik nr 3

do uchwały Nr XLIII12/2022
Rady Powiatu w Ko ńskich

z dnia 22 kwietnia 2022 r.

Objaśnienia

l. Zmiany planowanych kwot dochodów i wydatków.
Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej polegających na zmianie planowanych

kwot dochodów i wydatków budżetu, wyniku budżetu oraz przychodów. W roku bieżącym

zwiększenie planowanych dochodów i wydatków budżetu związane jest głównie z wprowadzeniem

dofinansowania na realizację zadań drogowych ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

oraz pomocy finansowej .

W zakresie roku 2023 zwiększono planowane wydatki majątkowe budżetu z tytułu zabezpieczenia

wkładu własnego na przebudowę drogi powiatowej Końskie- Proćwin- Nałęczów. W latach

2022-2026 zwiększono dochody i wydatki budżetu o łączna kwotę 594 528 zł. z tytułu przystąpienia

Powiatu do realizacji Programu "Za życiem" .

W wyniku wprowadzonych zmian , dochody i wydatki , wynik budżetu oraz przychody wynoszą:

l) dla 2022 roku: dochody budżetu: 123 53697 I,50 zł.

wydatki budżetu: 135 106 342,96 zł.

deficyt budżetu: I l 569 371,46 zł.

przychody budżetu: 11 969 371,46 zł .

2. Wykaz przedsięwzięćdo WPF
l. Wprowadza się wieloletnie przedsięwzięcie dotyczące realizacj i Programu kompleksowego

wsparcia dla rodzin "Za życiem" realizowany przez Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy

w Baryczy w latach 2022-2026 o łącznej wartości 594 528 zł.

2. Dokonuje się zwiększenia planowanych nakładów na realizację niżej wymienionych

przedsięwzięć tj.:

a) przebudowa budynku biurowego Starostwa o kwotę 3 718,16 zł . w roku 2022 , z tytułu

odsetek od środków na rachunku bankowym,
b) przebudowa drogi powiatowej Nr 0396T Wierna Rzeka- Łopuszno- Mnin-Wólka-Pilczyca­

Ruda Pilczycka - budowa chodnika w miejscowości Mnin o kwotę 702340 zł. z tytułu

uzyskania dofinansowania ze środków RFRD w kwocie 468 226 zł. oraz pomocy finansowej

z Gminy Słupia Konecka,
c) przebudowa drogi powiatowej Końskie- Proćwin- Nałęczów o kwotę łącznie 2 268 8I7 zł. z

tytułu uzyskania dofinansowania ze środków RFRD w kwocie 434 951 zł. oraz środków

własnych powiatu .

d) remont drogi powiatowej Nr 0466T Chyby-Adamek o kwotę dofinansowania z RFRD w

za organsta nowiący Zbigniew MarekKowalczyk

Kopia z dokumentupodpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.04.26

Strona 19 z 20



wysokości l 033 840 zł. ,

e) remont drogi powiatowej Nr 0471T i 0473T o kwotę dofinansowania z RFRD w wysokości

l 005 073 zł.

J

za organ stanowiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopia z dokumentu podpisanego elekironicznie wygenerowana dnia 2022.04.26

SIrona 2D l 20


